
Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Dreingir 10-11 Kl. Vind: Hædd: 68,7

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Pál Niclasen 1999 Bragdið

2 Tóri Z. Dahl 2000 Treysti

3 Fríði Magnussen 2000 Bragdið

4 John Hermann Fuglø 2000 Treysti

5 Leivur Mortensen 1999 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Dreingir 12-13 Kl. Vind: Hædd: 76,2

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Fríði Weihe Fríðmundsson 1997 Bragdið

2 Steingrímur Hallsson 1997 Bragdið

3 Teitur Bjarnastein 1997 Bragdið

4 Tóri Nielsen 1997 Hvirlan

5 Rógvi Johansen 1997 Bragdið

Riðil 2 60 m hekk Dreingir 12-13 Kl. Vind: Hædd: 76,2

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

2 Ólavur Weihe Joensen 1998 Hvirlan

3 Jákup Dahl Ljósheim 1998 Hvirlan

4 Julian Gregersen 1998 Treysti

5 Magnus Heinason Eysturoy 1998 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Dreingir 8-9 Kl. Vind: Hædd: 60

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Elias Thorsteinsson 2001 Hvirlan

2 Heðin Hávarsá 2001 Treysti

3 Óli Eyðsteinsson 2001 Treysti

4 Hans Petur Weihe Fríðmundsson 2001 Bragdið

5 Bárður Jóhansson 2001 Hvirlan

6 Natanael A. Matras 2002 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Gentur 10-11 Kl. Vind: Hædd: 68,7

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

2 Karin Holm Simonsen 1999 Bragdið

3 Martha Josephsen 1999 Treysti

4 Margit Weihe Fríðmundsdóttir 1999 Bragdið

5 Monika Pernille Jacobsne 1999 Treysti

Riðil 2 60 m hekk Gentur 10-11 Kl. Vind: Hædd: 68,7

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

2 Paulina Fuglø 1999 Treysti

3 Tinna Berg Jørgensen 1999 Hvirlan

4 Meina F. Juul 2000 Bragdið

5 Petra Ingebrigtsen Ingebrigtsen 2000 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Gentur 12-13 Kl. Vind: Hædd: 76,2

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Jonna Fríðriksdóttir Bláhamar 1997 Bragdið

2 Marita K. Petersen 1998 Hvirlan

3 Hildur Poulsen 1997 Bragdið

4 Sára Debesardóttir 1998 Bragdið

5 Anny Vinther Egholm 1998 Hvirlan

6 Gunnvá Askham 1998 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Riðil 1 60 m hekk Gentur 8-9 Kl. Vind: Hædd: 60

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Teresa Fríðriksdóttir Bláhamar 2001 Bragdið

2 Elisabet Holm Simonsen 2001 Bragdið

3 Oddvør Josephsen 2001 Treysti

4 Óluva A. Joensen 2002 Treysti

5 Marita Mortensen 2001 Bragdið

Riðil 2 60 m hekk Gentur 8-9 Kl. Vind: Hædd: 60

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

2 Rutt Gregersen 2001 Treysti

3 Borgarhjørt Sólstein 2002 Treysti

4 Elsebeth Kathrina Jógvansdóttir 2002 Treysti

5 Maria Biskopstø 2002 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Dreingir 10-11 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Leivur Mortensen 1999 Bragdið

2 John Hermann Fuglø 2000 Treysti

3 Fríði Magnussen 2000 Bragdið

4 Tóri Z. Dahl 2000 Treysti

5 Pál Niclasen 1999 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Dreingir 12-13 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Julian Gregersen 1998 Treysti

2 Steingrímur Hallsson 1997 Bragdið

3 Ólavur Weihe Joensen 1998 Hvirlan

4 Teitur Bjarnastein 1997 Bragdið

5 Jákup Dahl Ljósheim 1998 Hvirlan

6 Rógvi Johansen 1997 Bragdið

7 Magnus Heinason Eysturoy 1998 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Dreingir 8-9 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

Óli Eyðsteinsson 2001 Treysti

Bárður Jóhansson 2001 Hvirlan

Hans Petur Weihe Fríðmundsson 2001 Bragdið

Heðin Hávarsá 2001 Treysti

Elias Thorsteinsson 2001 Hvirlan

Natanael A. Matras 2002 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Gentur 10-11 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Katarina Høj 1999 Bragdið

2 Petra Ingebrigtsen 2000 Treysti

3 Margit Weihe Fríðmundsdóttir 1999 Bragdið

4 Martha Josephsen 1999 Treysti

5 Tinna Berg Jørgensen 1999 Hvirlan

6 Paulina Fuglø 1999 Treysti

7 Karin Holm Simonsen 1999 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Gentur 12-13 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Hildur Poulsen 1997 Bragdið

2 Gunnvá Askham 1998 Bragdið

3 Sára Debesardóttir 1998 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

800m Gentur 8-9 Kl.

Úrslit Geil Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

1 Oddvør Josephsen 2001 Treysti

2 Elisabet Holm Simonsen 2001 Bragdið

3 Maria Biskopstø 2002 Treysti

4 Marita Mortensen 2001 Bragdið

5 Óluva A. Joensen 2002 Treysti

6 Borgarhjørt Sólstein 2002 Treysti

7 Elsebeth Kathrina Jógvansdóttir 2002 Treysti

8 Rutt Gregersen 2001 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

1 kg Diskos Dreingir 14-15 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Dánjal Jákup Niclasen 1995 Bragdið

Hanus Bergsson 1995 Hvirlan

Regin Joensen 1995 Bragdið

1,5 kg Diskos Dreingir 16-17 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Helgi Geyti 1993 Hvirlan

Bjarni Kárason Petersen 1994 Hvirlan

Steinolvur Geyti 1994 Hvirlan

Tróndur Arge 1994 Hvirlan

Trygvi Laksafoss 1994 Hvirlan

Bjarni K. Petersen 1998 Hvirlan

750 gr Diskos Gentur 14-15 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Bjørk Reynagarð Svabo 1996 Hvirlan



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Dreingir 10-11 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Leivur Mortensen 1999 Bragdið

Tóri Z. Dahl 2000 Treysti

Fríði Magnussen 2000 Bragdið

John Hermann Fuglø 2000 Treysti

Pál Niclasen 1999 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Dreingir 12-13 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Fríði Weihe Fríðmundsson 1997 Bragdið

Steingrímur Hallsson 1997 Bragdið

Tóri Nielsen 1997 Hvirlan

Julian Gregersen 1998 Treysti

Teitur Bjarnastein 1997 Bragdið

Ólavur Weihe Joensen 1998 Hvirlan

hilbert johannesen 1998 Bragdið

Jákup Dahl Ljósheim 1998 Hvirlan

Magnus Heinason Eysturoy 1998 Bragdið

Rógvi Johansen 1997 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Dreingir 8-9 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Óli Eyðsteinsson 2001 Treysti

Bárður Jóhansson 2001 Hvirlan

Natanael A. Matras 2002 Treysti

Hans Petur Weihe Fríðmundsson 2001 Bragdið

Heðin Hávarsá 2001 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Gentur 10-11 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Karin Holm Simonsen 1999 Bragdið

Martha Josephsen 1999 Treysti

Katarina Høj 1999 Bragdið

Monika Pernille Jacobsen 1999 Treysti

Tinna Berg Jørgensen 1999 Hvirlan

Margit Weihe Fríðmundsdóttir 1999 Bragdið

Paulina Fuglø 1999 Treysti

Meina F. Juul 2000 Bragdið

Petra Ingebrigtsen 2000 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Gentur 12-13 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Hildur Poulsen 1997 Bragdið

Marita K. Petersen 1998 Hvirlan

Jonna Fríðriksdóttir Bláhamar 1997 Bragdið

Anny Vinther Egholm 1998 Hvirlan

Gunnvá Askham 1998 Bragdið

Emilia Larsen 1998 Hvirlan

Sára Debesardóttir 1998 Bragdið



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Longd Gentur 12-13 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Maria Biskopstø 2002 Treysti

Borgarhjørt Sólstein 2002 Treysti

Teresa Fríðriksdóttir Bláhamar 2001 Bragdið

Rutt Gregersen 2001 Treysti

Elsebeth Kathrina Jógvansdóttir 2002 Treysti

Marita Mortensen 2001 Bragdið

Oddvør Josephsen 2001 Treysti

Elisabet Holm Simonsen 2001 Bragdið

Óluva A. Joensen 2002 Treysti



Startlistar til 3. Grand Prix fyri børn og ung á Tórsbreyt leygardagin 26. juni 2010 kl. 10.00

Trístøkk Dreingir 14-15 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Dánjal Jákup Niclasen 1995 Bragdið

Regin Joensen 1995 Bragdið

Trístøkk Dreingir 16-17 Kl.

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Bjarni K. Petersen 1998 Hvirlan

Trygvi Laksafoss 1994 Hvirlan

Tróndur Arge 1994 Hvirlan

Steinolvur Geyti 1994 Hvirlan

Helgi Geyti 1993 Hvirlan

Trístøkk Gentur 14-15 Kl. Roynd 1 Roynd 2 Roynd 3

Úrslit Fornavn Eftirnavn Føðiár Felag

Bjørk Reynagarð Svabo 1996 Hvirlan

Elsa Berg 1996 Bragdið


